香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦
不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何
損失承擔任何責任。

Madex International (Holdings) Limited
盛明國際(控股)有限公司
(於百慕達註冊成立之有限公司)

              (股份代號: 00231)

自願公告

本公告乃盛明國際(控股)有限公司 (「本公司」) 董事 (「董事」) 會 (「董事會」) 自願作

出。

董事會謹此告知公眾，本公司現正與潛在買家洽談出售本公司一家全資附屬公司 (當中連

同其附屬公司，統稱「該出售集團」) 的全部股權 (「出售事項」)。該出售集團之主要資

產是一幢四層高的購物商場，樓面總面積約13,923平方米，位於中國黑龍江省哈爾濱市中

央大街與花圃街交匯處東北角。該出售集團的總欠債 (包括銀行貸款) 為不少於人民幣1億

元。出售事項的淨代價正與潛在買家洽談中，約在人民幣 1.3億元 至 1.8億元之範圍內。

出售事項的最終條款將以有關各方簽訂的正式協議 (如有) 作實。若洽談落實，出售事項

將構成一項主要交易，本公司會根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則於適當時候作

進一步公佈。

由於該洽談可能會或可能不會落實，本公司股東及有意投資者在買賣本公司股份時務請

審慎行事。

承董事會命

盛明國際(控股)有限公司
執行董事
張國東

香港，二零一三年六月十四日

於本公告日，董事會由以下成員組成：執行董事梁文貫先生 (主席) 及張國東先生；非執行董事梁惠欣小

姐；以及獨立非執行董事董安生博士、孔慶文先生及譚學林博士太平紳士。